
Název/ Jméno Právní forma

Ulice IČ/ DIČ/ RČ

Obec Telefon

PSČ Používané účetní období

Telefon

E-mail

Telefon

E-mail

Telefon

E-mail

1 014 500 Kč Celkové náklady 

částka z toho dotace

1 207 217 Kč 486 625 Kč

1 197 815 Kč 481 924 Kč

233 968 Kč 45 952 Kč

2 639 000 Kč 1 014 500 Kč

název odboru:

Žádost o individuální dotaci 2022
odbor RR

FOND ÚSTECKÉHO KRAJE - Smart destinace České středohoří

Identifikace žadatele

kalendářní rok

Destinační agentura České středohoří obecně prospěšná společnost

Komenského  748/4 28750853, CZ28750853

Litoměřice 412871142, 412871529

412 01

Číslo účtu

Jméno Luděk Jirman

funkce ředitel

Bankovní spojení

Název banky Komerční banka
Kód banky 0100

107-1470530297

Osoba zastupující právnickou osobu

412 871 142

jirman@stredohori.cz

Právní důvod zastoupení - jmenování nebo volba příslušným orgánem

Osoba odpovědná za zpracování žádosti

Luděk Jirman 412 871 142

412 871 141

Jméno

Funkce ředitel jirman@stredohori.cz

Osoba odpovědná za realizaci projektu

Jméno Lucie Lipšová

Funkce odborný pracovník v c.r. lipsova@stredohori.cz

Název projektu Typ projektu

Smart destinace - pilotní projekt České středohoří neinvestiční

Popis projektu - účel

Destinační agentura podala dne 16.12.2021 pod číslem 127043 projektový záměr na akci "Smart destinace - pilotní projekt České 

středohoří" s žádostí o dotaci ze státního rozpočtu prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj ČR,

program NPPCRR, Podprogram 117D72100 Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu.

Dnes 17.5.2022 bylo ministerstvem sděleno, že projketový záměr byl vybrán pro dotaci ze státního rozpočtu a dále je evidován

pod číslem 117D721002069.

Pro pokrytí nákladů na spoluúčast k dotaci ze státního rozpočtu a náklady spojené s administrací projektu a projektovým

management žádáme o dotaci Ústecký kraj, zakladatele agentury.

Odůvodnění projektu (výchozí situace vedoucí k podání žádosti)

V České republice obecně chybí dostatek přesných zdrojů pro průzkum návštěvnosti regionů, komplexní metodika, a především 

analytický nástroj, ve kterém je možné kombinovat jednotlivé zdroje, tím dosáhnout přesnějších výsledků a porovnávat je s 

dalšími vlivy - mediální kampaně, meteorologické vlivy, sezónní vlivy, pořádání eventů apod. Základním cílem je takový systém 

vytvořit - sdružovat veškerá data na jednom místě a umožnit v rámci jednotného rozhraní (přes webový prohlížeč), v uživatelsky 

přívětivém prostředí, tyto data třídit, porovnávat z různých hledisek a analyzovat. Systémová platforma na bázi tzv. smart řešení 

umožní sběrem dat a jejich vyhodnocením správně nastavit marketingové produkty v destinaci České středohoří zaměřených na 

podporu poskytovatelů služeb cestovního ruchu v oblasti a zvýšení udržitelné návštěvnosti. Veškerá získaná data budou 

zpracována a vyhodnocována v aplikaci Smart destinace České středohoří.

Nedostatek aktuálních dat o návštěvnosti regionů, chybící ucelená metodika a analytický nástroj, je důvodem pro vytvoření smart 

systému, který bude sdružovat veškerá data na jednom místě a umožní analyzovat a porovnávat  data z různých hledisek pomocí 

instalovaných sčítačů.

Výstupy projektu (uveďte konktrétní a pokud možno kvantifikované výstupy projektu)

Výslekem projektu bude jedna softwarová aplikace Smart, která bude vytvořená pro sběr, analýzu a vyhodnocení dat s napojením 

na pyrotechnické sčítače s meteo senzorem i bez ve ctyřech turistických oblastech. 

Termín finančního ukončení projektu (proplacení všech faktur a účetních dokladů, kolaudace, atd.)

31.3.2024

Náklady podle druhu výdajů (plátci DPH uvádějí celkové náklady bez DPH)

Požadovaná částka 2 639 000 Kč

Kolik % z celkových nákladů tvoří požadovaná částka 38,44%

položka

Sčítače a příslušenstvíNákladový rozpočet projektu a specifikace využití 

poskytnutého příspěvku           

SOUČET

Softwarové řešení
Neuznatelné náklady (administrace projektu, projektové práce, realizace VŘ

mailto:jirman@stredohori.cz
mailto:jirman@stredohori.cz
mailto:lipsova@stredohori.cz


Datum (rok)

24.5.2022

8.4.2022

20.7.2021

28.5.2021

30.3.2021

17.4.2020

14.9.2020

Soupis projektů realizovaných s přispěním Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let

Název akce/ činnosti Poskytnutá částka 

Další příspěvatelé, sponzoři, vlastní prostředky, předpokládané příjmy projektu

Druh příjmu Částka

Vlastní prostředky 1 624 500 Kč

1 307 607 Kč

2 000 000 Kč

Příspěvek zakladatele 2022 (k NPPCRR marketing)

Povinné přílohy:

Příspěvek zakladatele 2021 1 000 000 Kč

Příspěvek zakladatele 2021 500 000 Kč

Příspěvek zakladatele 2021 500 000 Kč

Příspěvek zakladatele 2022

Příspěvek zakladatele 2020

Příspěvek zakladatele 2020

1 200 000 Kč

800 000 Kč

Prohlášení statutárního zástupce žadatele

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti a jejich přílohách jsou pravdivé, žadatel nečerpá a ani nežádá o finanční prostředky na totožný projekt 

z jiných finančních zdrojů Ústeckého kraje a žadatel se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace včetně podmínek publicity a použití 

logomanuálu.

Datum a podpis statutárního zástupce, razítko


		2022-10-19T15:17:04+0200
	Luděk Jirman




